Ejyphaniie usque ad Purificationeni, et ab ociava

PasChse usque ad Pentecosten, nisi sil duplex, se-

cunda oratio in Missa est de beala Maria.

9. Item diebus omnibus a Purificalione usque ad

Dominieam Passionis , el ab oclava Pentecostes

usque ad Adventum, dicilur in Missa oraiio, A cnn-

ciis, in qua primo loco suffragium beatai Virgrnis

M <riae imploratur.

10. ln omnibus quoque Vigiliis, in quibus piures

dicuntur collectse , secunda oratio Missse est dc

beata Maiia, excepta Vigilia Omnium Sanclorum,

in qua sicut et infra octavam, secunda est de Spi-

ritu sanclo, sicut et infra octavas bealae Mariae.

Infra alias octavas, cxcepta octava Paschae et Pen-

lecostes, si de die infra oclavam Missa dicatur, se-

cunda oratio erit de beala Maria. Denique in sin-

gulis Missis quaterna fil memoria ejusdem, ut palet

ex ordinario Missae, videlicet in generali confes-

sione, in oblalionc, in sacro canone, el post Ora-

tionem Dominicam. Atque ha3C secundum usum

Ecclesiic Romaua?.

CAPUT U.

De Offuio quoiidiano bealai Marice, et Sabbatino, et

cle Missa quolidiana in multis Ecclesiis.

1. Caeierum surit aliarum Ecclesiarum consuetu-

dines, juxla quas hajc Olficia ubcrius et solemnius

prcestantur, quam in Romauo Bieviario praescriba-

tur, eo quod summus Pontifex multorum non igno-

raril occupationes. Mult« enim Ecclesise cathedra-

les, ut metropolilana Cameracensis , calhedraiis

Atrcbalcnsis et Audomarensis, elc. , elmuliiordi-

nes religiosorum, ul totus ordo Cislerciensis, Car-

mclilarum, Carlhusiensis, et alii, Officium beataj

Mariae una cum Odicio diei, etiamsi duplex sit,

quolidie cxsolvunt.

2. Alii bis lerve de ea faciunt OiTicium smgulis

hebdornadibus, ut videre est in Ordinariis cujusque

ordinis, ac ncminatim canonicorum regularium

Sancti Auguslini Windeshemensium. Est autem

Windeshemcnsc monaslerium terlio miiliario a

Uaventria, Germanige infericris urbe, ad Isalam

13. V. MaRLE gessit ecclesia, m
fluvium sita, fundatum anno Domini 1387. Ab hoc

nomen et leges accipere solct capilulum seu con-

gregatio Windeshemensis, qure centum et viginti

fere per Germaniam inferiorem et superiorem mo^
nasteria o'im complectebatur. In hujus congrega-

lionis Diurnali ita scriptum reperi : « Post octa-

vam Epiphaniae usque ad Purificationem, quoti-

die, nisi sit duplex, fiurat suffragia de beata Maria

Virginc, etde ea fit Offtcium feria iv, v, et Sabbato.

Rursum ibidem nolatur 12 Februarii, feria v de

bcat3 Virgine. Idem notalur 13 et 15 Junii, vide-